
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/608/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Cieszyna opłaty targowej, określenia wysokości 

dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/608/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Miasta Cieszyna opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 dodaje się pkt 10), który otrzymuje następujące brzmienie „10) na pozostałych 

nieruchomościach na terenie miasta Cieszyna 30 zł ." 
2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:   

„1. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczyć inkasenta na targowiskach oraz 
na pozostałych nieruchomościach na terenie miasta Cieszyna - Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie - 
REGON 072796313, NIP 548-23-49-814 i ustalić wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 0,1% 
pobranych kwot. 

2. W przypadku odmowy uiszczenia opłaty targowej inkasent odbiera od osoby dokonującej 
sprzedaży oświadczenie o odmowie uiszczenia opłaty, zawierające oznaczenie inkasenta oraz osoby 
dokonującej sprzedaży ze wskazaniem jej imienia i nazwiska (firmy), adresu zamieszkania 
(siedziby), kwoty należnej opłaty targowej, datę sprzedaży, przyczynę odmowy uiszczenia opłaty, 
podpisy osoby dokonującej sprzedaży i inkasenta, a w razie odmowy podpisu adnotację inkasenta 
o odmowie podpisu i jej przyczynie. Takie oświadczenie inkasent powinien złożyć niezwłocznie 
w Wydziale Finansowym Urzędu Miejskiego w Cieszynie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Id: AA91EDD6-C4DC-46BE-AEC0-F74DAF239803. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


